Распределение выпускников 11 классов (2015 год) города Белокурихи
	Общее кол-во выпускников
	всего получили аттестат
	в т.ч. с отличием
	Поступили в Вузы*
	Поступили в профессиональные образовательные организации

	Поступили на курсы
	Трудоустроены
	Не определились

	
	
	
	всего
	в вузы Алтайского края
	В вузы др. регионов РФ
	В зарубежные вузы
	
	
	
	Всего
	Призываются в армию
	Другие причины

	78
	78
	12
	45
	28
	16
	1
	27
	0
	1
	0
	5
	0


	Город Белокуриха
	

	Выпускники, поступившие в вузы
	Полное наименование вуза 
	Количество выпускников

	Выпускники-медалисты 2014-2015 учебный год
	Алтайский государственный университет
	5

	
	Новосибирский государственный технический университет
	1

	
	Новосибирская государственная архитектурно-художественная академия.
	1

	
	Алтайский государственный медицинский университет
	2

	
	Сибирский государственный  университет телекоммуникации и информатики
	1

	
	Томский политехнический университет
	1

	
	Национальный  исследовательский томский государственный университет
	1

	Выпускники 2014\15 учебного года, поступившие в вузы Алтайского края в 2015 году
	Алтайский государственный медицинский университет
	4

	
	Алтайский государственный университет
	5

	
	Алтайский государственный педагогический университет 
	3

	
	Алтайская академия культуры и искусств
	2

	
	Алтайская государственная академия образования имени В.М. Шукшина
	1

	
	Алтайский государственный технический университет имени И. И. Ползунова 
	5

	
	Алтайский государственный аграрный университет
	1

	Выпускники 2014\15 учебного года,  поступившие в вузы других регионов РФ в 2015 году
	Сибирский университет путей сообщения
	2

	
	Новосибирский государственный архитектурно-строительный университет (Сибстрин)
	1

	
	Санкт-Петербургский государственный аграрный университет
	1

	
	Кемеровский государственный университет (КемГУ)
	1

	
	Сибирский государственный  медицинский университет
	3

	
	Томский политехнический университет.
	1

	
	Санкт Петербургская военная академия связи им. С.М. Буденного
	1

	
	Новосибирский государственный педагогический университет
	1

	Выпускники 2014\15 учебного года, поступившие в зарубежные вузы в 2015 году
	Джедзянский Университет Науки и Технологий (Китай)
	1


-
